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Rama Judicial ...
Consejo Superior de la Judicatura ConseJo SuperIor de la JudIcatura
República de Colombia Consejo Seccional de la Judicatura del Huila

LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES

Fecha de Publicación: 10 de marzo de 2022

CONVOCATORIA ACUERDO CSJHUA17-491 DE 2017

De conformidad con el Artículo 6 del Acuerdo No. 4856 de 2008, se publican los nombres de las
personas que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes de empleados de
carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios del Distrito Judicial de Neiva, que fueron
publicados durante el periodo comprendido del 01 al 07 de marzo de 2022.

CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL NOMINADO

Despacho: Tribunal Superior de Neiva Sala Civil, Familia Laboral
Sede: Neiva

NOMBRE CEOULA PUNTAJE
OMAR LEANDRO PEREZ CASTRO 1075229316 617,51
CARLOS ALBERTO ROJAS TRUJILLO 7688721 539,16
CAMILO ORLANDO PRIETO GÓMEZ 1098708582 501,16
~UAN JOS E ARCE CORREA 1075231045 495,87

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO

Despacho: Juzgado 04 Administrativo
Sede: Neiva

NOMBRE CEOULA PUNTAJE
JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA 1075250986 681,87
CAMILO ANDRES POVEDA RODRIGUEZ 1018413029 672,79
DIEGO FELIPE ORTIZ HERNANDEZ 1075212675 672,48
JESUS ALBERTO PEÑA JOVEN 12237349 663,69
ANA MILENA VIVEROS MONJE 36302576 660,37
TANIA MARGARITA SOLORZANO POLO 1075260121 657,66
ALVARADO CASANOVA ALBERTO 4883081 641,58
NATALlA BUSTAMANTE GARCIA 1075229355 633,59
SALOMON GONZALEZ ARTUNDUAGA 1075228169 633,27
ANGELlCA ALVAREZ MACHADO 36310393 598,37
GUSTAVO ANDRES GARZO N BAHAMON 7732065 557.67
LYDA SOFíA PERALTA OVALLE 1075242062 481,34

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO

Despacho: Juzgado 01 Penal Municipal
Sede: La Plata

NOMBRE
FABIAN CORREA TRUJILLO

CEOULA
1075217350

PUNTAJE
626,53
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JAIME ANDRES HERRERA RAMIREZ 1075226629 611,31
YASEIRAAMAYA DiAl 1083875308 577,31
JUAN CARLOS PRIETO BARRIOS 1075225532 567,19
KAROL YELlTZA GARCIA MARTINEZ 1075262497 544,72
OSCAR JAVIER GONZALEZ VALENCIA 1075226716 544,56
DAN lELA ALEJANDRA PEREZ MONJE 1084923902 528,75
SANDRA L1L1ANA ROJAS TELLEZ 55171849 522,27
ADRIANA PERDOMO SILVA 55174175 512,56
MARIA ESTEFANIA SILVA CALDERON 1075265628 504,33
INGRID YOHANA CASTRO GUENIS 1077868182 490,31
CRISTIAN JAVIER GOMEZ CERON 1117531579 480,81
MAIRA ALEJANDRA PAIBA MEDINA 1077867751 475,27

CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO NOMINADO

Despacho: Juzgado 02 Promiscuo del Circuito
Sede: La Plata

Xii NOMBREip' w !' CEOULAi' !,p 'i:
,rUNTAJE 'P )¡

.\ 8';; Xii,
~UAN SEBASTIAN EPIA SIERRA 1075278581 651,86
L1L1ANA ANDREA JIMENEZ ALBARRAN 1075219635 586,3
KAORI VANESSA CARDOZO VASQUEZ 1075238087 533,42
LEO N DARlO CABRERA CONDE 7733352 527,09
IVICTOR ANDRES PARIS MONTEALEGRE 1110464875 496,25
SONIA RUBIELA DELGADO SANTIAGO 39581268 489,31
IANGELlCA TATIANAATUESTA VANEGAS 1075275448 487,58
¡YOHANA ALEXANDRA CARDOSO TORRES 1079181472 466,74

CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADO DE JUZGADO MUNICIPAL
NOMINADO

Despacho: Juzgado 03 Civil Municipal
Sede: Neiva

>Ji .-, b tT
PUNTAJE yY PNOMBRE¡¡!, "~CEOp LA, ,

w,,'-
LEIDY ROCIO LATORRE SOLARTE 1075276917 708,74
CARLOS ANTONIO CORTES CORTES 1075273915 706,34
WUAN MANUEL LOPEZ PASTRANA 1075278535 634,27
BENJAMIN ALVAREZ MUÑOZ 12136365 591,47
CRISTIAN ANDRÉS LOZANO 1075599479 579,53
EDER MAURICIO HERNANDEZ GUTIERREZ 1075285208 572,23
f\NDRÉS FELIPE CASTRO MORENO 12198902 567,59
lANA MARIA QUINTERO FLOREZ 1075275790 558,92
KAROL DAYANA POLANIA GOMEZ 1075228958 558,21
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MIGUEL ANGEL RIVERA CASTAÑEDA 1075269918 526,71
MONICA ISABEL OCHOA VALENCIA 1075291430 503,53
MARIA ALEJANDRA CERQUERA LOSADA 1075275985 491,25

Despacho: Juzgado 09 Civil Municipal
Sede: Neiva

NOMBRE CEOULA PUNTAJE
HERNAN DAVID GOMEZ NOGUERA 1123306358 782,35
CARLOS ANTONIO CORTES CORTES 1075273915 706,34
WILLlAM LLANOS CUELLAR 7704939 635,71
JUAN MANUEL LOPEZ PASTRANA 1075278535 634,27
OLGER GERMAN RODRIGUEZ LOPEZ 79799368 623,59
LEIDY ZELENNY CARTAGENA PADILLA 26552456 613,98
LADY TATIANA CABRERA POLANIA 1075284185 596,94
KAROL VIVIANA BUITRAGO AYA 1075238906 585,8
CRISTIAN ANDRÉS LOZANO 1075599479 579,53
STEFANY LOSADA MIRQUEZ 1075254137 578,33
RAMIRO ANDRES GUTIERREZ GUTIERREZ 1075265799 577,38
I\NDRÉS FELIPE CASTRO MORENO 12198902 567,59
I\NA MARIA QUINTERO FLOREZ 1075275790 558,92
KAROL DAYANA POLANIA GOMEZ 1075228958 558,21
MIGUEL ANGEL RIVERA CASTAÑEDA 1075269918 526,71
MARIA FERNANDA QUINO BAHAMON 1075267938 522,33
MONICA ISABEL OCHOA VALENCIA 1075291430 503,53
MARIA ALEJANDRA DURAN DiAl 1075272363 469,86
DIEGO FERNANDO MANZANO MUÑOZ 1061766465 448,97
I\NDRES DAVID SAPUYES VALLEJO 87492171 392,36

/
/ Despacho: Juzgado 02 Promiscuo Municipal

Sede: Palermo

NOMBRE CEOULA PUNTAJE
HERNAN DAVID GOMEZ NOGUERA 1123306358 782,35
LEIDY ROCIO LATORRE SOLARTE 1075276917 708,74
WILLlAM LLANOS CUELLAR 7704939 635,71
OLGER GERMAN RODRIGUEZ LOPEZ 79799368 623,59
LEIDY ZELENNY CARTAGENA PADILLA 26552456 613,98
LADY TATIANA CABRERA POLANIA 1075284185 596,94
BENJAMIN ALVAREZ MUÑOZ 12136365 591,47
KAROL VIVIANA BUITRAGO AYA 1075238906 585,8
STEFANY LOSADA MIRQUEZ 1075254137 578,33
RAMIRO ANDRES GUTIERREZ GUTIERREZ 1075265799 577,38
EDER MAURICIO HERNANDEZ GUTIERREZ 1075285208 572,23
MARIA FERNANDA QUINO BAHAMON 1075267938 522,33
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MARIA ALEJANDRA CERQUERA LOSADA 1075275985 491,25
MARIA ALEJANDRA DURAN DiAl 1075272363 469,86
DIEGO FERNANDO MANZANO MUÑOZ 1061766465 448,97
~NDRES DAVID SAPUYES VALLEJO 87492171 392,36

CARGO: ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL NOMINADO

Despacho: Tribunal Superior de Neiva, Sala Civil Familia Laboral
Sede: Neiva

NOMBRE
NATHAL Y SERRANO PUENTES

MARíA ALEJANDRA LLANOS

MARIA MARGARITA ALVARADO PARRA

CEOUL!A
1075208821
1075284827
1075295293

"PUNl'AJE
576,6
542,99
490,27

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO

Despacho: Juzgado 03 Civil del Circuito
Sede: Neiva

PAOLA ANDREA MONTES VANEGAS

KAREN L1ZETH YUNDA PERDOMO

NATALlA PERDOMO PERDOMO

YINA PAOLA POLANIA COLLAZOS

NICOLAS BUSTAMANTE CASTRO

NATALlA ORTIZ MUÑOZ

'CEOULA.

1075274704
26421400

1075293582
1084925060
55175329

1075274086
1075285692

CARGO: ESCRIBIENTE MUNICIPAL DE CENTROS, OFICINAS DE
SERVICIOS Y DE APOYO NOMINADO

Despacho: Centro de Servicios Judiciales del SAP
Sede: Neiva

NOMBRE
NOFAL JAVIER ALVIRA MANIOS

CEOULA
4613164

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO

Despacho: Juzgado 05 Civil Municipal
Sede: Neiva

'iD NOMBRE 1 \'$' CEOULA ",p PUNl'AJE iX' 0;;

WHON FREDY LONGAS GONZALEZ 7714147 684,47
DANIELA MonA ROJAS 1075267384 672,47
OLGA OSSO ANDRADE 26515140 659,97
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LUZ DE LA LIBERTAD CASTIBLANCO ROJAS 1075303756 602,44
IANDREA CONSUELO SUAREZ JIMENEZ 1075250622 584,67
PAULA CAROLINA ROA CAVIEDES 1075295842 546,19
GLORIA MARCELA TRIVIÑO CHARRY 1075289797 521,85
WENNIFER ALEXANDRA MURCIA ROJAS 1083912239 505,06

Despacho: Juzgado 08 Civil Municipal
Sede: Neiva

NOMBRE CEDULA PUNTAJE
~HON FREDY LONGAS GONZALEZ 7714147 684,47
DANIELA MODA ROJAS 1075267384 672,47
OlGA OSSO ANDRADE 26515140 659,97
ANDREA CONSUELO SUAREZ JIMENEZ 1075250622 584,67
CESAR JULlAN ZAMBRANO ORTIZ 1026269766 578,48
PAULA CAROLINA ROA CAVIEDES 1075295842 546,19
GLORIA MARCELA TRIVIÑO CHARRY 1075289797 521,85
ANDRES FELIPE TORO OSSO 1053866646 518,35
DANIELA FERNANDA TEJADA ESCOBAR 1075280207 505,79
JENNIFER ALEXANDRA MURCIA ROJAS 1083912239 505,06

Despacho: Juzgado Único Civil Municipal
Sede: La Plata

/
¡"

I
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NOMBRE CEDULA PUNTAJE
LAURA DANIELA ACEVEDO VIDARTE 1075300066 629,22
OlGA PIEDAD SANCHEZ POLANIA 36380598 615,79
MARIA lUCIA MURCIA ROJAS 1075306954 590,59
NANCY ROJAS CHAVARRO 36180806 575,14
MÓNICA FIERRO REPIZO 1077869270 563,69
ROCIO CASAGUA CELy 1075288133 553,25
BREISNER SMITH ALARCON HERNANDEZ 1075244189 552,08
ENELlA DEL PILAR VARGAS TOLEDO 36383679 533,41
IVAN FELIPE RIVERA LOZADA 1075312808 530,57
~ENDY YOLAINE QUINTERO TRUJILLO 1083905685 515,24
MARYI KATERIN VARGAS UNI 1004209568 511,06
FELlO DARlO MUÑOZ MANJARRES 1075279332 485,58
JAIME lEON QUINTERO MEJIA 1000438217 471,96

Despacho: Juzgado Único Promiscuo Municipal
Sede: Tesalia

NOMBRE CEDULA PUNTAJE
LAURA DAN lELA ACEVEDO VIDARTE 1075300066 629,22
OLGA PIEDAD SANCHEZ POLANIA 36380598 615,79
LUZ DE LA LIBERTAD CASTIBLANCO ROJAS 1075303756 602,44
MARIA LUCIA MURCIA ROJAS 1075306954 590,59
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CESAR JULlAN ZAMBRANO ORTIZ 1026269766 578,48
NANCY ROJAS CHAVARRO 36180806 575,14
MÓNICA FIERRO REPIZO 1077869270 563,69
ROCIO CASAGUA CEL y 1075288133 553,25
BREISNER SMITH ALARCON HERNANDEZ 1075244189 552,08
ENELlA DEL PILAR VARGAS TOLEDO 36383679 533,41
IVAN FELIPE RIVERA LOZADA 1075312808 530,57
ANDRES FELIPE TORO OSSO 1053866646 518,35
WENDY YOLAINE QUINTERO TRUJILLO 1083905685 515,24
MARYI KATERIN VARGAS UNI 1004209568 511,06
FELlO DARlO MUÑOZ MANJARRES 1075279332 485,58
JAIME LEON QUINTERO MEJIA 1000438217 471,96

CARGO: CITADOR DE JUZGADO CIRCUITO GRADO 3

Despacho: Juzgado 01 Promiscuo de Familia
Sede: Garzón

I
út ¡.,i"0 NOMBRE ji

e bY" tt, CEOULA ¡:lE,P: ¿jiv "PUNTAJE \
o,

FREDY ALEXANDER RAMíREZ CASTRILLÓN 12196709 661,94
DIEGO ANDRES CAMPOS CORDOBA 1075261469 658,59
7ULY MAYERLY CHINCHILLA VELASQUEZ 1075229294 655,49
ALVARO ANDRES MURCIA ROJAS 1075234992 654,09
ROBERT ALEXIS ROJAS ANDRADE 7730526 651,62
YENNY VANESSA MOLlNA TRUJILLO 1075256720 644,52
PABLO ANDRES POLO POLO 12200230 626,93
JULIO ANDERSON CARTAGENA PADILLA 1081153160 620,34
JULlAN MAURICIO GONZALEZ MANA 1075272705 613,95
CRISTIAN FERNANDO MOSQUERA ORDÓÑEZ 1061693370 608,79
DANIEL FERNANDO TOVAR PRIETO 1075260442 607,49
MYRIAM ANDREA TIERRADENTRO MENDEZ 26420869 605,56
INGRITH TATIANA TRUJILLO LOPEZ 1081401305 596,3
LUZ YENI CLAROS CABRERA 36309542 562,71
RENE PERDOMO EPIA 83225328 559,73
MARIA CAMILA GONZALEZ MANA 1075318061 538,45
NICOLAS ESPINEL LEGUIZAMO 1075240835 531,62
HELMAR HERNAN RODRIGUEZ ALVAREZ 12282170 515,74
CARLOS ANDRES QUINTERO VASQUEZ 1083909898 503,87
FABIAN HERNANDO CALDERON PARRA 1077870477 472,18
IADRIANA MARIA SALAZAR LOSADA 26551873 468,91
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CARGO: CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3

Despacho: Juzgado 02 Penal Municipal
Sede: Garzón

NOMBRE CEDULA PUNTAJE
EDWIN FLOREZ SAENZ 7702443 752,52
L1DA PASTRANA VARGAS 26453209 700,73
LUISA FERNANDA SILVA CORTES 1075255988 663,48
HUGO EVELlO COY VALENZUELA 1081700853 650,59
fA.NAMARIA GONZALEZ CHALA 1080293738 648,48
RICARDO CASTAÑO ALARCON 1075270992 647,48
STEFANNY OYOLA TAPIERO 1075258103 631,05
JESSICA L1CETH GUERRERO ORTIZ 1075265017 626,03
JAIME ENRIQUE ARISTIZABAL VELASQUEZ 1075294871 619,69
JESUS DAVID MELENDEZ DiAl 1075303401 611,22
RAFAEL OVIEDO FLOREZ 1075233629 593,53
NATALlA TOLEDO LOPEZ 1080363167 584,08
ROBERTO ZUÑIGA ALVARADO 12199082 556,17
EDWIN JAVIER SOLANO SALAZAR 1075298610 555,76
CARLOS ANDRES GUTIERREZ RAMIREZ 7696139 531,78
NESTOR JAVIER GAVIRIA PLAZAS 14138450 529,72
MAYRA ALEJANDRA HERNANDEZ PERDOMO 1083888050 525,31
NEIVY CONSTANZA HILLON ARIAS 1075216009 515,83
SARA LORENA RAMIREZ SANCHEZ 1075258849 505,23
KAROL ANDREA ESPINOSA L1ZCANO 1076986893 501,67
RAFAEL ANDRES ROJAS LUGO 1075286985 490,09
UUAN SEBASTIAN MONJE DIAZ 1075311804 456,05
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